y/o servicio
No. identificación Cantidad

Clave de

unidad
Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento No. de cuenta predial

72103301 1 E48 N/A 98942.61 98942.61

Descripción

RECIBÍ DEL MUNICIPIO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P., LA CANTIDAD DE
$113,359.96 (CIENTO TRECE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE
PESOS. 96/100 M.N.) POR CONCEPTO DE LA ESTIMACIÓN No 1
CORRESPONDIENTE A LOS SIGUIENTES GENERALES. OBRA: Programa
Emerge nte de Bacheo Profundo de Vialidades en las calles, Pedro Fernández,
tramo de Av. José de Gálvez a fin de Privada. calle Juan Antonio Quiroz 2a.

[...]

y/o servicio
No. identificación Cantidad

Clave de

unidad
Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento No. de cuenta predial

72103301 1 E48 N/A 74633.22413 74633.22413

Descripción

RECIBÍ DEL MUNICIPIO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P., LA CANTIDAD DE
$85,508.35 (OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS OCHO PESOS. 35/100
M.N.) POR CONCEPTO DE LA ESTIMACIÓN No 4 CORRESPONDIENTE A
LOS SIGUIENTES GENERALES. OBRA: Programa Emergente de Bacheo Profun
do de Vialidades en las calles, Pedro Fernández, tramo de Av. José de Gálvez a
fin de Privada. calle Juan Antonio Quiroz 2a.

[...]

No. identificación Cantidad

Clave de

unidad
Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento No. de cuenta predial

72103301 1 E48 N/A 36644.534482 36644.534482

Descripción

RECIBÍ DEL MUNICIPIO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P., LA CANTIDAD DE
$41,984.17 ( CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO
PESOS. 17/100 M.N.) POR CONCEPTO DE LA ESTIMACIÓN No 3 CORRES
PONDIENTE A LOS SIGUIENTES GENERALES. OBRA: Programa Emergente
de Bacheo Profun do de Vialidades en las calles, Pedro Fernández, tramo de Av.
José de Gálvez a fin de Privada. calle Juan Antonio Quiroz 2a.

[...]

y/o servicio
No. identificación Cantidad

Clave de

unidad
Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento No. de cuenta predial

72103301 1 E48 N/A 24897.35344 24897.35344

Descripción

RECIBÍ DEL MUNICIPIO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P., LA CANTIDAD DE
$28,631.96 (VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS. 96/100
M.N.) POR CONCEPTO DE LA ESTIMACIÓN No 9 FINIQUITO CORRES
PONDIENTE A LOS SIGUIENTES GENERALES. OBRA: Programa Emergente
de Bacheo Profun do de Vialidades en las calles, Pedro Fernández, tramo de Av.
José de Gálvez a fin de Privada. calle Juan Antonio Quiroz 2a.

[...]

y/o servicio
No. identificación Cantidad

Clave de

unidad
Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento No. de cuenta predial

72103301 1 E48 N/A 176914.50 176914.50

Descripción

RECIBÍ DEL MUNICIPIO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P., LA CANTIDAD DE
$202,693.47 (DOSCIENTOS DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES
PESOS. 47/100 M.N.) POR CONCEPTO DE LA ESTIMACIÓN No 5 CORRES
PONDIENTE A LOS SIGUIENTES GENERALES. OBRA: Programa Emergente
de Bacheo Profun do de Vialidades en las calles, Pedro Fernández, tramo de Av.
José de Gálvez a fin de Privada. calle Juan Antonio Quiroz 2a.